ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA Nº 001/2022-GP. - COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Portaria nº 001/2022-GP.

Dispõe sobre a nomeação da nova composição dos
membros da Comissão Permanente de Licitação –
CPL e Equipe de Apoio nas Licitações na modalidade
Pregão da Prefeitura Municipal de Lajes
Pintadas/RN e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Lajes Pintadas, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Federal nº
8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Orgânica do Município de
Lajes Pintadas:
Resolve,
Art. 1º. NOMEAR a nova composição da Comissão Permanente de
Licitação composta pelos seguintes membros:
Presidente: José Edson Gomes, CPF: 041.866.974-00.
Membro: Júlio Carlos Ferreira de Oliveira, CPF: 414.048.404-78.
Membro: Waldeiris Ferreira Adelino, CPF: 916.107.704-63.
Art. 2º. Os membros da Comissão Permanente de Licitação servirão
como equipe de apoio nas licitações na modalidade Pregão.
Art. 3º. A presente portaria entra em vigor imediatamente,
independentemente de sua publicação.
Art. 3º. Revogam-se todas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes Pintadas/RN, em 03 de
Janeiro de 2022.

LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito Municipal

Publicado por:
José Edson Gomes

Código Identificador:3506FBC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2022. Edição 2691
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

17/07/24, 20:19 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3506FBC5/366f3a05bd0e9c7770361f5acb9eba01366f3a05bd0e9c7770361f5acb9eba01 1/1